АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГУЛЯЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля  2021  года                                                                                            №64
                                                                                           Экз. №1
О внесении изменений в постановление администрации от 31 марта 2020 года №26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение №2 Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Приложением к настоящему постановлению .

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Красногуляевское городское поселение       [image: image1.png]

                                     В.В. Иревлин

Приложение

к Постановлению администрации

№ 64 от 21.07.2021  г.
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
         Председатель комиссии:
Иревлин В.В. – глава администрации

Заместитель председателя:

Комиссарова Г.И. – специалист 1 разряда

         Секретарь комиссии:

Ненахова Н.И. – специалист 1 разряда
    Члены комиссии:
Искендерова С.П. – специалист 1 разряда - главный бухгалтер
Юманова И.В. – финансист

Тухкина О.Ю. – специалист по социальной работе

Член палаты справедливости: Чурова В.Н. (по согласованию)

Руководитель общеобразовательной организации:

директор МОУ Красногуляевская СШ – Брехова Т.Н. (по согласованию)

Председатель Совета ветеранов МО Красногуляевское городское поселение:

Бугеро В.П.